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Ngarkesa javore sipas lëndëve, viti shkollor 2023-2024 për klasat shqipe.

Klas
a

Nr. Fushat/ Lëndët Përg
a
titor
e

I II III IV V VI VII VII
I

IX
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ë
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Orë
jav.

Orë
jav.

Orë
jav.

Orë
jav.

Orë
jav.

Orë
jav.

Orë
jav.

1. Gjuhët dhe
komunikimi

1.1 Gjuhë shqipe 5 8 8 6 5 5 5 5 5 5
1.
2

Gjuhë e huaj
(Gjermanisht)

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

1.
3

Gjuhë e huaj e dytë
(Anglisht)

- - - 2 2 2 2 2 2 2

2. Matematikë
2.
1

Matematikë (shqip) 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3. Shkencat e Natyrës
3.
1

Dituri Natyre - 1 1 1 1 2 - - - -

3.
2

Fizikë - - - - - - 1 2 2 2

3.
3

Kimi - - - - - - - - 2 2

3.
4

Biologji - - - - - - 1 2 2 2

4. Shoqëria dhe
mjedisi

4.1 Histori ( - - - - 1 1 1 2 2 2
4.
2

Edukim qytetare - 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4.
3

Gjeografi - - - - - - 1 2 2 2

5. Arte
5.1 Muzikë 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
5.
2

Art Pamor 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6. Edukim Fizik,
sporte dhe Shëndeti



6.
1

Edukim Fizik, sporte
dhe Shëndeti

5 3 3 3 3 3 3 3 3 3

7. Teknologji dhe TIK
7.1 TIK - - - - 1 1 1 1 1 1

Totali 24 24 24 25 27 27 31 33 33


